Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS PÚBLICOS

EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

CONCURSO PÚBLICO 13/2014 – EBSERH/CONCURSO NACIONAL – HU-UFGD

EDITAL Nº 157 – EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL – CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seus Anexos e demais normas pertinentes, o DEFERIMENTO SUB JUDICE DA
INSCRIÇÃO ÀS VAGAS RESERVADAS A CANDIDATOS NEGROS E A DIVULGAÇÃO DA NOTA REFERENTE A TÍTULOS E
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL À CANDIDATA do CONCURSO PÚBLICO Nº 13/2014 – EBSERH/CONCURSO NACIONAL,
referente ao Edital nº 03 – ÁREA ASSISTENCIAL, com lotação no HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
GRANDE DOURADOS/MS – HU-UFGD, em cumprimento à decisão proferida nos autos nº 0007542-67.2015.4.03.6000, em trâmite

perante a 02ª VARA FEDERAL DA PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE MATO GROSSO DO SUL, conforme segue:

Art. 1º Fica DIVULGADA, em cumprimento à decisão judicial especificada acima, referente à candidata ARIANA VIEIRA DA SILVA,
inscrição 37106295, a divulgação do resultado da avaliação de títulos e experiência profissional, conforme abaixo:

300 - ENFERMEIRO

NOME INSCRIÇÃO EXPERIÊNCIA TÍTULOS NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

Ariana Vieira Da Silva 37106295 1,00 1,10 2,10

Art. 2º Quanto ao resultado Sub Judice divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico
www.institutoaocp.org.br, a partir das 8h do dia 03/09/2015 até as 23h59 do dia 04/09/2015, observado o horário oficial de Brasília –

DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

02 de setembro de 2015.

NEWTON LIMA NETO
Presidente da Ebserh

http://www.institutoaocp.org.br/